Educación e Ordenación Universitaria, antes de rematar o prazo establecido para a presentación de 
solicitudes, e que teñan o domicilio fiscal na provincia de Pontevedra. 

Quinto.- Estas subvencións convócanse con cargo á aplicación 25/330.3260.489.09 do Orzamento da 
Deputación para o ano 2025 por un importe total de cento vinte mil (120.000,00) euros, e a súa concesión 
estará suxeita á dispoñibilidade orzamentaria para o período comprendido entre o 1 de xaneiro e o 31 de 
decembro de 2025. 

Serán obxecto de subvención os seguintes gastos correntes e de persoal necesarios no desenvolvemento das

[...]

asociacións sen ánimo de lucro para o ano 2025. 

Segunda. Dotación económica 
A concesión das subvencións estará suxeita á dispoñibilidade orzamentaria para o período comprendido 
entre o 1 de xaneiro e o 31 de decembro de 2025. O importe total das axudas será de cento vinte mil 
(120.000,00) euros, que se financiarán con cargo á aplicación 25/330.3260.489.09 do Orzamento provincial 
para o ano 2025. 

Terceira. Entidades beneficiarias  
Poderán solicitar estas axudas as entidades titulares das escolas de música dependentes de asociacións sen